ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TCD      Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2023

V/v đôn đốc tham mưu

giải quyết, trả lời đơn của ông

Nguyễn Tài Tiền, ở xóm 10a,

thôn Nam Bình 1, xã Bình

Nguyên

Kính gửi:

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

Ngày 21/12/2022, Văn phòng huyện truyền đạt ý kiến của đồng chí Phạm

Quang Sự, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện về dự thảo văn bản trả lời

đơn cho ông Nguyễn Tài Tiền, ở xóm 10a, thôn Nam Bình 1, xã Bình Nguyên

tại Công văn số 129/VPH về việc; Theo đó, giao cho Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND xã Bình Nguyên kiểm tra, rà soát

hồ sơ vụ việc, khó khăn, vướng mắc trong quá trình giải quyết, nguyên nhân;

quan điểm của UBND xã Bình Nguyên đối với vụ việc này; tổng hợp báo cáo

cụ thể để UBND huyện có cơ sở xem xét, tham vấn các sở, ngành liên quan

giải quyết, trả lời cho công dân, hoàn thành chậm nhất ngày 20/01/2023.

Tuy nhiên, qua theo dõi đến nay Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội vẫn chưa hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Công văn nêu trên. Vì vậy, Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện khẩn

trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn trên theo ý kiến

chỉ đạo của đồng chí Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ông Nguyễn Tài Tiền (để biết)

- VPH: C, PCVP, CVVX, TCD;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		2023-03-22T09:45:16+0700

		2023-03-22T10:53:09+0700

		2023-03-22T10:53:09+0700

		2023-03-22T10:53:09+0700

		2023-03-22T10:53:09+0700